Meditationes

Volum hec: sed etiam ipsis disci^r magister: docuisti nos verbo et
pulis gloriose resurrectionis tue exemplo gemere et flere dicés.
prænūcia extitit te precipiente et Beati qui lugent quoniam ipsi
clemēter monēte. Vade dic fra consolabūtur. Tu fleuisti defun
tribus meis ut eant in galileas cum amicis: et lachrymatus es
ibi me videbunt. Si ergo ita fie valde super periuram ciuitatē.
vit et in fletu perseverauit mu^r lier que viuentem cum mortuis magnissimas lachrymas tuas. et
querebat: que te manu fidei tan gebat: quō plangere et i planctu persistere deb^s anima que te re subuenire dignatus es: da mi
dempio: em suum iam celo pres bi gratiam lachrymarum quas
sidentem et ubiq^z regnantē: cor multum desiderat: et appetit aia
de credit: ore cōfitehūr? Quō er mea: q^z sine dono tuo nō possu^r
go gemere et flere d^r talis ani habere eam: sed per spūm san
ma: que te toto corde diligit: re ctum tuum: qui dura corda pec
q^z toto desiderio videre concu caro: um mollit et ad fletum cō
piscit? Solum consugium et vni pungit. Ba mīhi gratia^r lachry
ca spes misericordie supplicat: marum sicut dedisti patrib^z no
sine spe misericordie supplicat: stri: quorū vestigia debeo im
presta mīhi hanc gratiam: pro^r tari: ut plangā me i oī vita mea:
pter te et ppter nomen sanctum sicut iphi se planterunt nocte ac
iuum: ut quotiens de te cogito: die. Propter merita et orationes
de te loquo: de te scribo: de te le eorum: qui tibi placuerunt et de
go: de te consero: quoties tui re uotissime seruierunt: miserere
minisco: tibi affisto: laudes: pre mei miserrimi et indigni serui
cess: et sacrificium offero: toriens tui: et da mīhi gratiam lachry
abortis lachrymis in conspectu marum. Ba mīhi irriguum su
tuo copiose et dulciter fleaz: ita perius et irriguum inferius: ut
ut efficiant mīhi lachryme mee sint mīhi lachryme mec panes
panes die ac nocte. Tu quidem die ac nocte. eff. ciarq^z in cōspe
rer glorie et omnium virtutum cu tuo deus meus: per ignem

compunctionis holocaustū pīn tuam suscipe pīces serui tui: et
 gue & medullatum: macer tor⁹ da mihi effectum petitōis mee
 in ara cordis mei: & tanqz pīn: & desiderij mei: precibus & meri
 guissimū holocaustum assumar tibi i odore suavitatis. Da mi
 hi dulcissime fontem irriguum: da mihi effectum petitōis mee
 fonteqz perspicuum: in quo laetetur assidue istud inquitur holocaustum. Licet enim me totum tibi obtulerim opitulante
 gratia tua: i multis tñ quotidianis offendō ppiter nimiam fragilitatem meaz. Da ergo mihi gratia lachrymar̄ benedicē & amabilis de⁹: precipue ex multa dulcedine amoris tui & cōmemoratione misericordiar̄ tuarū: prepara hanc mensam famulo tuo in conspectu tuo: & da mihi eas in potestatem ut quotiens volo resuscita me de sepulchro vicio
 & bonitate tua ut iste calix tuus cōfione tua merear veraciter per
 inebrās & preclaras saties sūm cipere portionem. Dulcissime
 meam: ut inhiciet tibi spirit⁹ me⁹ benignissime: amanissime: clara
 & ardeat mens mea in amore rissime: p̄ciosissime: desiderans
 tuo: oblitus vanitatis & miserie. Audi deus meus: audi lumen
 oculorum meorū: audi que peto: & da vi petam qd audias.
 P̄die & exorabilis dñe: ne effici
 ris mihi inexorabilis ppiter pec
 cata mea: sed ppiter bonitatem curram & non deficiam: te tra-

Eſu Dñe:

Jesu pie: Jesu bone: q̄ mori dignatus es: ppiter peccata nostra: & resurrexisti ppiter iustificationem nostrā: rogo te p̄ gloriosam resurrectionem tuaz: resuscita me de sepulchro vicio
 rum & peccatorum meoz oium & da mihi quotidie partem i resurre
 satier ex ea. Tribue pro pietate surrectione prima ut in resurre
 & bonitate tua ut iste calix tuus cōfione tua merear veraciter per
 inebrās & preclaras saties sūm cipere portionem. Dulcissime
 meam: ut inhiciet tibi spirit⁹ me⁹ benignissime: amanissime: clara
 & ardeat mens mea in amore rissime: p̄ciosissime: desiderans
 tuo: oblitus vanitatis & miserie. Audi deus meus: audi lumen
 oculorum meorū: audi que peto: & da vi petam qd audias.
 P̄die & exorabilis dñe: ne effici
 ris mihi inexorabilis ppiter pec
 cata mea: sed ppiter bonitatem curram & non deficiam: te tra-

Meditationes

Hente te ducente me currentes: parabilis multumq; amabilis
trahere sibi te aie in super In hoc enim magno huius vi-
na fluenta eternae facietatis: im- te diluvio ubi circuflantib; agi-
mo trahere me ad te fontem viuu tamur pcellis: et non inuenitur
ut inde pro captiuo meo biba vni fida statio et locus eminentior:
de semper viuam: deus meus vi ubi pes colubre valeat aliquate
ta mea. Tu enim dixisti ore tuo nus requiescere: nusq; iuta pax
sancto et benedicto: si quis fuerit nusq; secura quies: ubiq; bellia
veniat ad me et bibat. Fons vi et lites: ubiq; hostes: foris pu-
te da sicuti aie semper bibere gne: intus timores. Et q; altera
ex te: ut sum sanctam et veridicam pars sum celi: altera terre: cor-
pmissionem manum de ventre meo pus qd consumptur aggrauat
fluant aque viue. Fons vite re aiani. Accirco animus meus so-
ple mentem meam torrente vo eius et amicus meus satigatus
lupitatis tue: et inebria cor meum de via veniendo: languet et iacet
sobria ebrietate amoris tui: ut discitus atq; laceratus ab his
obliuiscar que vana sunt et ter quas pertransierat vanitatibus
rena: et te solum iugiter habeas esurit et fuit valde: et non habeo
in memoria mea sicut scriptum est. quid ponam ante illum: q; pau-
Memento: fui dei et delectat suus. per sum et mendicus. Tu domi
Ba mihi spiritum sanctum tuum ne deus meus diues omnibus
que significabat ille aque: quas norum: et dapium superne facie
sicutientibus datuimus te promise rati opulentissime largitor: da
ras. Ba queso toto desiderio et iasso cibum: collige dispersum:
oi studio iendere quo te ascen reintegra scissum. Enstat ad ho-
disse post resurrectionem die stium et pulsat: obsecro p visce
quadragesimo credimus: ut in ra misericordie tue quibus vidi
presenti quidem miseria solo te tali nos oriens ex alto: aperi pul-
near corpore: tecum autem sum co santi misero manus pietatis tue
gitatione semper et auditate: ut et iube propiciabili dignatione
ibi sit cor meum: ubi tu es thesau vi ingrediatur ad te: requiescat
rus meus desiderabilis et inco in te: reficiatur de te vino cele-